

# Årsredovisning

för

## Brand New AB

559055-1734

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Herneson, Styrelseledamot  
2022-09-21

Styrelsen för Brand New AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamhet

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, digital kommunikation och e-handel. Tillverkning och försäljning av möbler och inredning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn till Brand New AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 740	2 166	1 760	1 215
Resultat efter finansiella poster	118	26	187	40
Soliditet (%)	56	42	52	51

Nettoomsättningen har under året ökat på grund av ökad kundtillströmning.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 952	46 607	159 559
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		46 607	-46 607	0
Årets resultat			83 223	83 223
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 559</b>	<b>83 223</b>	<b>167 782</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 559
årets vinst	83 223
	<b>117 782</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	57 782
	<b>117 782</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen(2005:551) enligt följande redogörelse: Vid förslaget till vinstutdelning har styrelsen tagit hänsyn till att det finns full täckning för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen utdelning samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 740 084	2 165 700
Övriga rörelseintäkter		182 090	128 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 922 174</b>	<b>2 294 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-86 090	-8 358
Övriga externa kostnader		-760 649	-1 035 422
Personalkostnader	2	-944 784	-1 217 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 285	-11 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 795 808</b>	<b>-2 272 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 366</b>	<b>21 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 799	-6 395
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 799</b>	<b>4 485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 567</b>	<b>25 734</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 567</b>	<b>85 734</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 344	-39 127
<b>Årets resultat</b>		<b>83 223</b>	<b>46 607</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 720	8 005
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 720</b>	<b>8 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 720</b>	<b>8 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		47 000	47 000
<b>Summa varulager</b>		<b>47 000</b>	<b>47 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 000	9 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 171	74 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 171</b>	<b>83 552</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	92 963	242 501
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 963</b>	<b>242 501</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 134</b>	<b>373 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>297 854</b>	<b>381 058</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 559	62 952
Årets resultat		83 223	46 607
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 782</b>	<b>109 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 782</b>	<b>159 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		28 844	42 134
Övriga skulder		96 228	174 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 072</b>	<b>221 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297 854</b>	<b>381 058</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 424	57 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 424</b>	<b>57 424</b>
Ingående avskrivningar	-49 419	-37 960
Årets avskrivningar	-4 285	-11 459
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 704</b>	<b>-49 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 720</b>	<b>8 005</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Sundbyberg 2022-09-21

*Mathias Herneson*  
Mathias Herneson